

# VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1

## K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

---

Č.J.: MgMT/10216 /2023

Teplice, dne 28.8. 2023

### **VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:**

**Rekonstrukce objektu Benešovo náměstí č. 840, Teplice –  
Turistické informační centrum**

### **ZADAVATEL:**

**Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621**

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám zadavatel sděluje následující vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

### **DOTAZ č.1:**

Prosíme o upřesnění položky – Silnoproud – A5 Hromosvod – pol. 74 – montážní práce, revize – jedná se o montáž celého hromosvodu v délce 80 hodin?

### **ODPOVĚď č.1:**

Ano, jedná se o veškeré práce spojené s hromosvodem. Jelikož je objekt napojován na stávající uzemnění, řeší se pouze hromosvod na střeše, svody a zemní tyče, včetně všech napojení.

### **DOTAZ č.2:**

Prosíme o upřesnění níže uvedených položek:

Slaboproud – pol.č.47 – tech. dozor investora – může nám zadavatel objasnit, co je myšleno touto položkou, jedná se o dozor ze strany zhotovitele nebo je myšleno, že by zhotovitel měl platit investorovi za spolupráci a dohled?

### **ODPOVĚď č.2:**

Tato položka bude vypuštěna.

### **DOTAZ č.3:**

Prosíme o upřesnění:

- Prosíme o výkresovou dokumentaci rozvaděče RE1
- Je ve výkazu A3 rozvaděče popsán rozvaděč RH? Pokud ano, tak potom nesouhlasí dle našeho subdodavatele s výkresovou dokumentací.

- Položky v silnoproudu Demontáž koncových prvků zahrnuje svítidla, spínače a zásuvky?

**ODPOVĚĎ č.3:**

- K rozvaděči RE1 není výkresová dokumentace, nebude dokládána. Jedná se o typově daný výrobek elektroměrového rozvaděče včetně výstroje.
- Ano ve výkazu A3 je popsán rozvaděč RH, po kontrole byla zjištěna absence jističe 16C/1 – 10ks – bude doplněna položka soupisu prací.
- Ano, demontáž koncových prvků zahrnuje svítidla, spínače i zásuvky.

**DOTAZ č.4:**

Chtěli bychom požádat o stanovení rozměru mezer WPC prken na odvětrávané fasádě. Tento údaj od nás požaduje dodavatel pro výpočet ceny.

**ODPOVĚĎ č.4:**

Mezera mezi WPC prkny je stanovena na max. 100 mm. Osová vzdálenost mezi prkny 200 mm.

**UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE :**

Kontrolou zadávacích podmínek bylo zjištěno, že zadavatel chybně zveřejnil jako součást podkladů zadávacího řízení nerevidovaný soupis prací. Tento je nyní přiložen a označen jako R1 ze dne 28.8.2023.

Dále je pro orientaci přiložen rozdílový list s odebranými a upravenými položkami.

Jelikož zadavatel neodeslal vysvětlení v zákonem stanovené lhůtě, **prodlužuje lhůtu** pro podání nabídek do **18.9.2023**. **Revidovaný soupis prací označený jako R1 ze dne 28.8.2023 je nedílnou součástí podání nabídky.**

.....  
Bc. Šárka Marešová  
vedoucí oddělení investic a realizací Mgmt

Přílohy :

- soupis prací R1 ( 28.8.2023 )
- rozdíly VV vs R1